РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  01.11.2004г  № 74
О передаче автомобиля
на баланс Москаленского РОВД

На основании ходатайства Москаленского отдела внутренних дел по вопросу сложившейся критической ситуации с обеспечением автотранспортом дежурной части и как следствие невозможностью своевременно реагировать на заявления и обращения граждан,

Районный Совет РЕШИЛ:

1. Комитету по экономической политике и управлению имуществом приобрести автомобиль УАЗ-396259 и передать его на баланс отдела внутренних дел Москаленского района на основании Решения районного Совета от 01.11.2004г. № 70 "О внесении изменений в решение районного Совета № 50 от 22.12.03г "О местном бюджете на 2004 год".

Глава  Москаленского

муниципального образования                                                         В.И. Мосур